
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N". 228, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o requerimento do 

mesmo, 

RESOLVE: 

EXONERAR, a pedido o Sr. SEVERINO FELIX DA SILVA, 

matricula nº. 500145, RG nº. 1.437.404 SSP/PE, CPF nº. 134.494.434-53, função 

Vigilante, Efetivo (a), lotado na Secretaria de Educação, a partir de 21/09/2018. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municipi 1 de Setembro de 2018. 

MONTEIRO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.510/0001-75. 


